JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch Dobavitelj Distributer E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA JS1200ABQ
PROIZVAJALEC E-Switch
OPIS SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 3072 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING - DC 15V
NAPETOST - OSKRBA -
TIP Navigation Switch, 2 - Axis
SKLOP ZAKLJUČKA J Lead
FUNKCIJA STIKALA 4-Way Directional, Center Select
SERIJA JS1200
MERE IZREZA PLOŠČE -
IZHOD Digital (Mechanical Switch)
DRUGA IMENA EG4358TR
DELOVNA TEMPERATURA -25°C ~ 70°C
OPERATIVNA SILA 320gf
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANSKO ŽIVLJENJE 200,000 Cycles
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
FUNKCIJE, EKSTRA -
LASTNOSTI -
ELEKTRIČNO ŽIVLJENJE 200,000 Cycles
NATANČEN OPIS Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
TRENUTNA OCENA 20mA (DC)
KONTAKTNI MATERIAL -
OBRNITE SE NA DOKONČAJ -
TIP AKTUATORJA Plunger for Cap
JS1200ABQ
Številka dela: JS1200ABQ
Proizvajalec / znamka: E-Switch
Opis izdelka SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 3072 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
JS102011JAQN
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na zalogi:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na zalogi:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na zalogi:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Na zalogi:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na zalogi:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Na zalogi:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Na zalogi:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na zalogi:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na zalogi:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Proizvajalci:  C&K
Opis:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Na zalogi:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na zalogi:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na zalogi:  54220 pcs
RFQ